1250. Juni 12. Lyon. Papst Innocenz IV. beauftragt 
den Bischof von Konstanz, die Privilegien des Klosters Salem 

selbst zu achten und deren Achtung von anderen Personen 
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seiner Stadt und Diöcese, so weit es an ihm liege, zu erwirken. 
Dat. Lugduni XII. Junii. Pontif. anno septimo. „Dilectos tilios.“ 

Perg. Or. mit Bleibulle an hänfener Schnur. 260. 

Cod. Sal. II, 12 No. VIII. Ueberschrift: Vt epifcopus 
priuilegia noftra obferuet et ab Omnibus fue dyocefis hominibus 
faciat obferuari. Mit dem Datum XII. Kal. Julii (das Or. liest 
ganz deutlich XII. Junii). 

1250. Juli 1. Lyon. Papst Innocenz IV. erneuert dem Kloster 
Salem auf dessen Bitten das Privileg der Zehntbefreiung aller von ihm 
bebauten Ländereien. 261. 

Innocentius epifcopus feruuf feruorum dei dilectis filiis.. 
abbati et co'nuentui monafterii de Salem Ciftercienfis ordinis 

Conftantienfis || diocefis salutem et apoftolicam benedictionem. 

Ex parte ueftra fuit propofitum coram nobis, quod cum a 
preftatione decimarum de terris habitis ante || concilium 
generale, quas propriis manibus aut fumptibus colitis, nec 

non de ortis, virgultis ac pifcationibus ueftris ac ueftrorum j| 
animalium nutrimentis per priuilegia fitis apoftolice fedis 

immunes, uos huiufmodi privilegiis quo ad predictas decimas 
uti hactenus non modico tempore per negligentiam omififtis 
in enormem ueftri monafterii lefionem. Quare nobis per 
dilectum filium, fratrem Guarnerium, conuerfum ueftri ordinis, 
nobis et ecclefie Romane deuotum, humiliter fupplicaftis, ut 

fubuenire fuper hoc uobis et ipfi monafterio de benignitate 

fedis apoftolice curaremus. Nos igitur, ueftris et dicti fratris 
fupplicationibus inclinati, ut, nifi contra uos legitime fit pre- 
fcriptum uel pretextu ipfius negligentie ius alicui acquifitum, 
uti predictis indulgentiis ualeatis, uobis auctoritate prefentium 

indulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
noftre conceffionis infringere uel ei aufu temerario contraire. 
Siquis autem hoc attemptare prefumpferit, indignationem 

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum eius 
fe nouerit incurfurum. Datum Lugduni Kalendas Julii. Ponti- 

licatus noftri anno octauo. 
Perg. Or. mit Bleibulle an rothgelben Seidenfäden. Aul 

der Rückseite: Innocentius. Quod non damus decimaf de 

terrif habitif ante concilium, quaf ipfi colimus. 
Cod. Sal. II, 10 No. IIII mit der gleichen Ueberschrift. 
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1250. Juli 7. Lyon. Papst Innocenz IY. bestätigt dem Kloster 
Salem auf dessen Bitten die demselben von seinem Gründer und Anderen 
übergebenen Besitzungen und Eigenleute. 262. 

Innocentius 1 epifcopus feruus feruorum dei dilectis filiis . . 
abbati et conuentui monafterii de Saleim2 (sic!) || Ciftercienfis 

ordinis Conftantienfis diocefis salutem et apoftolicam bene- 
dictionern. Juftis petentium defideriis facilem nos con [uenit 
prebere confenfum et vota, que a rationis tramite non dif- 

cordant, effectu profequente complere. Ex parte fiJquidem 
ueftra dilectus filius frater Warnerus, conuerfus monarterii de 
Wettingen3 Ciftercienfis ordinis, propofuit coram nobis, quod 
cum quondam . . monafterii ueftri fundator et quidarn alii 

monafterio ueftro poffeffiones et feruos cum omni iure, quod 

habebant in eis, pia liberalitate contulerint, nobis idem con¬ 
uerfus humiliter fupplicauit, ut prouidere uobis in hac parte 
paterna follicitudine curaremus. Nos igitur, eiusdem conuerfi 
et ueftris fupplicationibus inclinati, conceffiones eafdem ratas 

et firmas habentes, ipfas uobis et per uos monafterio ueftro 

auctoritate apoftolica confirmamus et prefentis fcripti patro- 
cinio communimus. Nulli ergo u. s. f. wie in der vorigen 

Urkunde No. 261. Datum Lugduui Nonas Julii. Pontiticatus 
noftri anno octauo. 

Perg. Or. mit Bleibulle an rotlien und gelben Seidenfäden. 

Auf der Rückseite: Innocentius. Seruof et poffeffiones a 
fundatore uel aliis monafterio collataf confirmat. 

Cod. Sal. II, 11 No. VI mit der gleichen Uebersclirift. 

1250. Juli 1* Lyon. Papst Innocenz IV. bestätigt die Besitzungen, 
liechte und Privilegien des Klosters Salem. 263. 

Innocentius epifcopus feruus feruorum dei dilectis filiis 

abbati monafterii de Salem eiusque fratribus tarn prefen- 

tibus quam futuris regulärem uitam profeffis inperpetuum. 

Religiofam uitam eligentibus apoftolicum conuenit adeffe 
prefidium, ne forte cuiuslibet temeritatif incurfus aut eof a 

propofito reuocet aut robur, quod abfit, facre religionis in- 
fringat. Eapropter, dilecti in domino filii, || ueftris iuftis 
poftulationibus dementer annuimus et monafterium fancte dei 

* Mit verzierter Initiale. — 2 Saleim über m ein Abkürzungszeichen. 
3 über en ein Abkürzungszeichen. 
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genitricis et uirginif Marie de Salem, Conftantienfis diocefis, 
in quo diuino eftis obfequio mancipati, fub beati Petri et 
noftra*' protectione fufcipimus et prefentis fcripti priuile'|gio 

communimus. Inprimif liquidem ftatuentes, ut ordo manafticuf, 
qui fecundum deum et beati Benedicti regulam atque infti- 

tutionem Ciftercium fratrum a nobif ante concilium generale 
fufeeptam in eodem monafterio inftitutus effe dinofcitur, per- 
petuif ibidem temporibus inuiolabiliter obferuetur. Preterea